長 建 協 発 第 ３ ３ １ 号
平成２６年１０月１４日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

エコアクション２１ ＣＯ₂削減プログラムのご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 標記について、別添のとおり長崎県環境部未来環境推進課長より案内がまいっ

ておりますのでお知らせ申し上げます。

（参考）
 ・エコアクション２１ ＣＯ₂削減プログラムのホームページ
   http://www.dynax-eco.com/eco-crip/
 ・「エコアクション２１ ＣＯ₂削減プログラム」の手引き
   http://www.dynax-eco.com/eco-crip/guide.pdf

☆お問い合わせ先
 （株）ダイナックス都市環境研究所
  Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５８０－８２２１
  Ｅメール eco-crip1@dynax-eco.com

http://www.dynax-eco.com/eco-crip/
http://www.dynax-eco.com/eco-crip/guide.pdf